прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< {2>> декабря 2024 г. Ns 2заз

г. Москва

() командироваtlии на открыr,ый межрегиональный ryрнир
llo баскетболу <Кубок Феникса>> 2 групповой этап команды

спортивной шкоJlы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини-футболу) (юноши 2011 г.р. и моложе)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт З9 раздел I) П Р И К А З Ы В А Юl

l. Командировать с 21 по 23 декабря 2024 г. в г. Волжский
Волгоградской области для участия в открытом межрегионaшьном турнире
по баскетболу <Кубок Феникса> 2 групповом этапе (дмее - соревнование)
иI{струк,гора - методиста СШОР и команду юношей (2011 г.р. и моложе)
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-
футболу) (да-цее - СtШОР) в количестве 13 человек согласно приложению
к настоящему приказу,

Перелет самолетом разрешить.
2. I-Iазначить инструктора - методиста СШОР Махновскую Е.В. старшей

на периол командирования, ответственной за жизнь и здоровье обучающихся,
ответс,гвенным лицом за получение денежных средств.

3. I-1ачальнику отдела (бухгалтерского и н.l,чогового учета
и о,гчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И, произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на замес,Iителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
по" l ко вн ик

А.Громов

/

2

Приложение
к приказу нач€Lпьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
от r, y'Z >> 42 2024 г. 2J8З

список
комаIlды lоllошей (2011 г.р. и моложе)

сIlорr,ивllой Iпколы (олимlIийского резерва по баскетболу, волейбо.гry
и мипи-фугболу)

Место проведения - г. Во.пжский, Волmграцская область.

.Щаrа проведения - с 2I по 23 декафя 2024 г.

N9 /{олжltость Категория

}л]астника

]

1

З. ОбучаIопlийся

5 ОбучаtоIrlийся

Инс,ryукrор-
метолист

Обулшошtийся

Обучаtоrtlийся

Обуrаlощийся

ма,хновский
Всево.ltод

и,jlлович

6

8

Спортсмен

9

()бучаrоrцийся

Ф_и.() Год

рождеlIия

Разряд

з 1 5 6

махновскм
Екатерина

Владимировна
1976

Старшая
на период

командированиrI

2 Обучаrощийся
Черник Марк
Кири.lt.ltович

201l Спор,гсмен

201 l 1ю.р. Споргсмен

4 Обучаrоrцийся
Угаров Ерофей

Евгеньевич
20l1 1ю.р. Спортсмен

Мангыр
Алексанлр
А;lексеевич

201 1 l ro.p.

lýpoB Марк
Сергеевич

2011 l ю.р. Спортсмен

1 Обучаоrtlийся
Гаврилиtt Михапl

Atrr оноtзич
20l 1 1ro.p. Спор,гсмен

Белриков
Афанасий
Аrцреевич

201 l 1ю.р. Спортсмен

Редкин Иван
Сергеевич

201l Спортсмен

Матвеев Артем
Сергеевич

20l l 1 ro.p Спортсмен

сойников олег
ffенисович

20l l l ro.p.

10.

Обучаrоr I1ийся CtlopTcMeH

I

I

1to.p.

l ю.р

з

1 2 з 4 5 6

12. Обучаrощийся
Зозуля Артем

Тарасовl,тч
2011 1ю.р. Спортсмен

13. Обулаощийся
Юдин Тимофей

Антоltович
2011 1ю.р. Спортсмен

Резерв

1 Обу,rаrощийся
Попов Илья
Павлович

201 1 б.р. Спортсмен

Угаров Еремей
Евгеньевич

2012 б.р. Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивнои рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

2. Обучаощlлiся